



2024-08-14

## Rapport till GR2 2024–2025 från MD YED och BYED

### Inkommande ungdomar.

2024 års läger genomfördes av 101S i Äventyrscampen i Sövde.

29 ungdomar från 16 nationalitet deltog, De mest långväga ungdomarna kom från Brasilien och Colorado USA. Den närmaste var en tjej från Vetlanda. Sammanfattningsvis var det endast en från Sverige som deltog på lägret i Sövde.



Temat var vatten - miljö – Äventyr och många av aktiviteterna som närliggande klubbar arrangerade handlade om fritidsaktivitet i och om kring hav och sjö som till exempel kanotpaddling och vattenskidåkning. Under de två veckorna som lägret pågick hade vi varannan dag utflykt och buss till den LC som arrangerat dagens aktivitet och varannan dag på campen som innehöll äventyrliga aktiviteter som hög höjdsbana, linbana och Paintball. En av de lugnaste men uppskattad aktivitet var bad i Sövdesjön.

Alla ungdomar hade en presentation om sig själv och sitt land. Vi hade också en dag med temat ”Swedish fika” då bakverk, desserter och efterrätter från 16 länder tillverkades.

Pga sjukdom blev den tänkta utbildningen i Lions Quest inställd.

Varje ungdom har fått lämna en utvärdering och det som var allra mest uppskattat och omnämnt i deras brev var veckan/ veckorna hos värdfamiljerna. Det fina mottagande de fått, vilka trevliga utflykter och vardagliga händelse de fått vara med om. Att döma av det bör 101N omvärdera sitt beslut om att inte ha värdfamiljer.

### Utresande ungdomar.

Det blev 11 (8 tjejer och 3 killar) ungdomar som åkte på läger till 6 olika länder. Österrike 1, Tyskland 2, Italien 5, USA 1, Norge 1, Sverige 1.

Tack till de 6 klubbar i distrikt M, S och V som sponsrar och engagerar sig för att ungdomar ska komma på Lions Internationella ungdomsläger.

Att det är positivt och uppskattat framgår av mail från en ungdom:

*Hej Nils-Erik,*

*Jag vill verkligen tacka dig och Sveriges Lions för att jag fick chansen att delta i Lionslägret i Italien. Det var en fantastisk upplevelse som gav mig internationell förståelse och vänner från hela världen.*

*Denna erfarenhet betytt mycket för mig och jag är så tacksam för att ni gjorde detta möjligt. Upplevelsen har gett mig minnen för livet. Det känns som en sådan unik chans som jag gärna skulle vilja uppleva igen.*

*Efter min positiva upplevelse i en värdfamilj känner nu både jag och min familj att vi skulle vilja ta emot en ungdom som utbytesstudent. Om Lions har några kommande läger i Sverige, skulle vi vara intresserade av att delta som värdfamilj för en vecka.*

*Återigen, ett stort tack för ert stöd och förtroende.*

*Vänliga hälsningar,  
Isabel*



2024-08-14

## **Kommande läger**

Sedan tidigare beslut kommer läger för 2025 att anordnas i distrikt 101N. Detta läger kommer inte att ha någon vecka i värdfamilj.

## **Europaforum**

Planering pågår inför resa och deltagande i *YCE youth camps conference*, 24 – 25 oktober.

## **YEC konferens**

Under september planeras en digital konferens med deltagande från distriktens ungdomsansvariga (YEC).

DG har kontaktats för att få info om vem som är YEC. Det finns i nuläget 2 distrikt som har en utpekad YEC samt 1 distrikt som har en tillfällig lösning.

*Nils-Erik Borgström*  
YED

*Annika Velin*  
BYED